

Årsredovisning

för

AgroMind AB

556702-6462

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Bergman, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för AgroMind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i form av rådgivning och utbildning inom personal- och företagsutveckling samt jordbruksverksamhet. Vidare bedrivs även verksamhet inom området keramik.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	445	645	890	578
Resultat efter finansiella poster	-142	-34	189	-74
Soliditet (%)	39	44	42	29

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med tidigare år beroende på att bolaget minskat sitt engagemang hos sin huvudsakliga uppdragsgivare samt att bolagets tjänster hos dess mindre uppdragsgivare mer eller mindre legat på is detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	101 347	609	201 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		609	-609	0
Årets resultat			362	362
Belopp vid årets utgång	100 000	101 956	362	202 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 956
årets vinst	362
	102 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 318
	102 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

445 336

645 363

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

445 336

645 363

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 657

-22 654

Övriga externa kostnader

-473 541

-554 436

Personalkostnader

1

-59 116

-43 306

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-50 501

-60 461

Summa rörelsekostnader

-586 815

-680 857

Rörelseresultat

-141 479

-35 494

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20

1 583

Räntekostnader och liknande resultatposter

-566

-343

Summa finansiella poster

-546

1 240

Resultat efter finansiella poster

-142 025

-34 254

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

134 000

28 000

Förändring av överavskrivningar

11 000

10 000

Summa bokslutsdispositioner

145 000

38 000

Resultat före skatt

2 975

3 746

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 613

-3 137

Årets resultat

362

609

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 300	40 944
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	466 950	498 807
Summa materiella anläggningstillgångar		489 250	539 751
Summa anläggningstillgångar		489 250	539 751
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		47 159	50 816
Summa varulager		47 159	50 816
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	117 973
Övriga fordringar		26 244	6 187
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 665	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 266	45 841
Summa kortfristiga fordringar		112 175	170 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 450	78 339
Summa kassa och bank		3 450	78 339
Summa omsättningstillgångar		162 784	299 156
SUMMA TILLGÅNGAR		652 034	838 907

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 956	101 347
Årets resultat		362	609
Summa fritt eget kapital		102 318	101 956
Summa eget kapital		202 318	201 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	202 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	11 000
Summa obeskattade reserver		68 000	213 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 181	15 887
Skatteskulder		0	3 137
Övriga skulder		369 535	404 927
Summa kortfristiga skulder		381 716	423 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		652 034	838 907

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	167 058	167 058
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 058	167 058
Ingående avskrivningar	-126 114	-97 510
Årets avskrivningar	-18 644	-28 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 758	-126 114
Utgående redovisat värde	22 300	40 944

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	637 131	637 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 131	637 131
Ingående avskrivningar	-138 324	-106 467
Årets avskrivningar	-31 857	-31 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 181	-138 324
Utgående redovisat värde	466 950	498 807

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Axel Bergman
Axel Bergman
Ordförande
2026-03-18

Annika Bergman
Annika Bergman

2026-03-05

Grete Bergman
Grete Bergman

2026-02-27

Olof Bergman
Olof Bergman

2026-02-27